

# 御見積書

1 PAGE

見積番号 H1804291  
平成 18年 5月 1日

新エネルギー局長 殿

下記の通り御見積り申し上げます。  
何卒ご用命賜ります様お願い申し上げます。

有限会社  
牧野電気工業所  
代表取締役 牧野文明  
〒165-0022  
東京都中野区江古田二丁目1番7号  
電子メール makinodenki@nifty.com  
TEL 03-3388-2388 FAX 03-3388-2390

見積金額 ￥ 30,020,920 -

工事件名 区立丸山図書館空調設備改修電気工事

工事場所 中野区江古田二丁目1番7号

有効期限

特記事項

上記金額は消費税を含みます。






名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
A	<b>受変電設備工事</b>						
1	配管類	1	式	424 575	424 575	複合単価	
2	電線類	1	式	385 337	385 337	複合単価	
3	高圧受電盤	1	面	1 084 000	1 084 000	複合単価	
4	低圧動力盤	1	面	1 690 000	1 690 000	複合単価	
5	既設低圧電灯盤	改修	1	面	408 000	408 000	複合単価
6	動力配電盤		1	面	1 727 000	1 727 000	複合単価
7	保護金網	W=800 H=2300	1	面	192 000	192 000	複合単価
8	"	W=700 H=2300 再使用	1	式	315 000	315 000	複合単価
9	変圧器	油入自冷式 50Hz 6.6kV 単相 75kVA 脱着	1	台	32 077	32 077	複合単価
10	"	油入自冷式 50Hz 6.6kV 三相 200kVA	1	台	538 017	538 017	複合単価
11	直列リアクトル	6.6kV三相50Hz L=6% 30KVA	1	台	495 610	495 610	複合単価
12	"	6.6kV三相50Hz L=6% 50KVA	1	台	530 580	530 580	複合単価
13	高圧コイル	6.6kV三相 50Hz L=6%放電抵抗内蔵 30KVA	1	台	119 437	119 437	複合単価
14	"	6.6kV三相 50Hz L=6%放電抵抗内蔵 50KVA	1	台	160 563	160 563	複合単価
15	断路器(DS)	単極 7.2kV F-F形 400A	1	個	28 694	28 694	複合単価
16	高圧真空開閉器	7.2/3.6KV600A12.5KA160/80MVA手動 Ⅱ 補取付形	1	台	416 780	416 780	複合単価
17	気中負荷開閉器	(LBS) 7.2kV ヒューズ付単投 手動露出型 200A	3	台	79 069	237 207	複合単価
18	"	(LBS) 7.2kV ヒューズ付単投 手動露出型 200A	1	台	79 069	79 069	複合単価
19	地中線用高圧ガス開閉器	(UGS) 方向性 VT付き 300A	1	台	1 037 250	1 037 250	複合単価
20	銅帯	6mmtx75mmx1	14	m	9 488	132 832	複合単価
21	銅丸棒	8mm	38	m	2 373	90 174	複合単価
22	ル-ム°イ°	32A	153	m	3 381	517 293	複合単価
23	撤去工事		1	式	1 000 000	1 000 000	
24	総合調整費		1	式	600 000	600 000	
	合 計					次頁へ続く	

# 内 訳 明 細 書

	名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
25	主任技術者立合費		1	式	65 000	65 000	
26	搬入費		1	式	500 000	500 000	
27	検査費	油	1	式	19 400	19 400	
	【 小計 】					12 825 895	
	合	計				12 825 895	









名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
C-2	分岐設備 照明設備						
1	配管類	1	式	98 026	98 026	複合単価	
2	線ぴ類	1	式	312 858	312 858	複合単価	
3	電線類	1	式	109 392	109 392	複合単価	
4	ボックス類	1	式	41 058	41 058	複合単価	
5	配線器具類	1	式	37 448	37 448	複合単価	
6	照明器具	FSS8-321 32X1 B PN	3	個	6 000	18 000	複合単価
7	"	FSR2-321 PH 32x1 反射笠付形	23	個	9 000	207 000	複合単価
8	蛍光灯(天井埋込)	FRL9K-322 PH 32x2	25	組	23 000	575 000	複合単価
9	照明器具	FRS19-322 PN システム天井埋込形Hf蛍光灯	2	個	22 000	44 000	複合単価
10	蛍光灯(ブラケット)	FBS5-321 PH 32x1	1	組	9 000	9 000	複合単価
11	照明器具	FRL8P-363ENH 36×3 A 下面ルーバ付埋込灯	6	個	27 000	162 000	複合単価
12	"	K1-ISS4-J13W(ミニハロゲン) 非常用器具 脱着	1	個	1 000	1 000	複合単価
13	"	K1-ISS4-J30W(ミニハロゲン) 非常用器具 脱着	3	個	1 000	3 000	複合単価
14	誘導灯	SH1形 FSF10 -101GL 10×1 避難口 C 脱着	2	組	1 000	2 000	複合単価
15	照明器具	I SC11-100 D シーリングライト 脱着	1	個	1 000	1 000	複合単価
16	"	K1-ISS4-J13W(ミニハロゲン) 非常用器具 脱着	10	個	1 000	10 000	複合単価
17	"	FRS2-401UH 40×1 B 下面開放埋込形 脱着	1	台	3 000	3 000	複合単価
18	"	FRS2-402SUH 40×2 B 下面開放埋込形 脱着	1	台	3 000	3 000	複合単価
19	"	FSS4-401UH 40×1 B 逆富士形 脱着	1	台	2 000	2 000	複合単価
20	電灯分電盤	2L-2 改修	1	面	9 000	9 000	複合単価
21	防火区画貫通処理材		1	式	12 342	12 342	複合単価
22	穴あけ、補修		1	式	55 000	55 000	複合単価
23	撤去工事		1	式	150 000	150 000	
	【 小計 】				1 865 124		
	合 計				1 865 124		





